
Id: OALZV-PSULF-TTNEX-HLBER-FOKQY. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR LI/593/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 
223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241) oraz § 6 załącznika do Uchwały Nr 
XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia 
Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2008r. Nr 56, poz. 1287; z 2009r. Nr 36, poz. 982) Rada Miejska postanawia, co następuje: 

§ 1. Zarządza przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla "Jamno - Łabusz" w Koszalinie w dniu 
6 czerwca 2010r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Czuczak


